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Znak sprawy ZP/PN/2017/08 - leki 

 

                                                                                                                   Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy:   pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę leków i 

produktów leczniczych do Apteki szpitalnej Specjalistycznego Centrum  Medycznego  S.A. w Polanicy Zdrój.   

 

Zarząd Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, 

że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

oznaczonego ZP/PN/2017/08 - leki zostały wniesione następujące zapytania: 

 

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; 
amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  

2. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, 
kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, 
aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem 
ekonomicznym. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  

3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź : Zgodnie z pkt 15.4  SIWZ Cena oferty powinna być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku 

4. Dotyczy Pakiet 8 pozycja 1,2 czy zamawiający wymaga aby leki pochodziły od jednego producenta? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku,  

z późniejszymi zmianami zamieszczone zostały w dniu 31.01.2017 roku na stronie internetowej Zamawiającego.   
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